
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

86,745,500

01/03/17 Mua 3.5kg thịt nạc heo 297,500 86,448,000

01/03/17 Mua 1 kg rau má 20,000 86,428,000

01/03/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 86,404,000

01/03/17 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 86,389,000

03/03/17 Đồng nghiệp USG TungShing CMTX T02 4,500,000 90,889,000

03/03/17 Đồng nghiệp USG TungShing CMTX T3 7,300,000 98,189,000

05/03/17 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 96,999,000

05/03/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 96,919,000

05/03/17 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 96,799,000

05/03/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 96,739,000

07/03/17 Nhóm bạn Van, Trang, Hoa, Tran, Linh CMTX T3 2,600,000 99,339,000

08/03/17 Mua 3.5kg thịt nạc heo 297,500 99,041,500

08/03/17 Mua 1 kg rau má 20,000 99,021,500

08/03/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 98,997,500

12/03/17 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 98,982,500

12/03/17 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 97,792,500

12/03/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 97,712,500

12/03/17 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 97,592,500

12/03/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 97,532,500

15/03/17 Mua 3.5kg thịt nạc heo 297,500 97,235,000

15/03/17 Mua 1 kg rau má 20,000 97,215,000

15/03/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 97,191,000

15/03/17 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 97,176,000

19/03/17 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 95,986,000

19/03/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 95,906,000

19/03/17 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 95,786,000

19/03/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 95,726,000

20/03/17 Chị Michele_du CMTX T3 1,000,000 96,726,000

22/03/17 Mua 3.5kg thịt nạc heo 297,500 96,428,500

22/03/17 Mua 1 kg rau má 20,000 96,408,500

22/03/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 96,384,500

22/03/17 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 96,369,500

26/03/17 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 95,179,500

26/03/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 95,099,500

26/03/17 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 94,979,500

26/03/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 94,919,500

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 03/2017

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 02/2017



CMTX CMKTX

29/03/17 Mua 3.5kg thịt nạc heo 297,500 94,622,000

29/03/17 Mua 1 kg rau má 20,000 94,602,000

29/03/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 94,578,000

29/03/17 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 94,563,000

15,400,000 0
Tồn cuối tháng 03/2017 7,582,500 94,563,000

15,400,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn






